1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NVC International Holdings Limited
雷士國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2222）

首席財務官之變更

雷士國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，談鷹先生（「談先生」）
為投入更多時間於彼之其他事務，已辭任本公司之首席財務官（「首席財務官」），自
2020年7月15日起生效。

談先生已向董事會確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任事宜須知會本公
司股東或香港聯合交易所有限公司。

董事會謹此向談先生於任期內對本公司所作出之貢獻致以感謝。

董事會宣佈，郭建兵先生（「郭先生」）獲委任為本公司首席財務官，自2020年7月15日
起生效。

2

郭先生履歷列載如下：

郭建兵先生，現年48歲，於2020年7月15日加入本公司，任職本公司首席財務官。在加
入本公司之前，郭先生曾先後在中興通訊股份有限公司海外子公司擔任財務總監、深
圳市立德通訊器材有限公司擔任財務總監、董事會秘書及監事職務，以及在中潛股份
有限公司擔任財務總監職務。郭先生於1997年於中南財經政法大學會計學本科畢業，
彼具有系統的財務知識和豐富的財稅管理經驗。

董事會謹此歡迎郭先生於本公司履任新職。

承董事會命
雷士國際控股有限公司

王冬雷
董事長

香港，2020年7月14日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
陳劍瑢
肖宇

非執行董事：
王冬雷
王冬明
王頓
叶勇

獨立非執行董事：
李港衛
王學先